g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 789-7
Conta 14956-X QUINTA DO SOL CAM MUN

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico

30/11/2021 SALDO ANTERIOR
01/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/10/2021
03/12/2021 RESGATE

Aplicagdo 20/10/2021
06/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/10/2021
07/12/2021 RESGATE

Aplicagdo 20/10/2021
10/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/10/2021
13/12/2021 RESGATE

Aplicacdo 20/10/2021

Aplicagdo 19/11/2021
14/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 19/11/2021
31/12/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2021
31/12/2021

3,786860342
3,809045727

Rentabilidade

No més 0,5858
No ano 2,5148
Ultimos 12 meses  2,5148

DEZEMBRO/2021

110.303,34
950,16
950,16

2.760,00
2.760,00
1.385,30
1.385,30
8.683,65
8.683,65
2.760,00
2.760,00
11.760,87
9.647,86
2.113,01
82.237,46
82.237,46
0,00

110.303,34
0,00
110.537,44
234,10
0,00

0,00
234,10
0,00

Valor IOF Quantidade cotas
29.127,912947
250,854974
250,854974
728,360694
728,360694
365,499525
365,499525
2.290,604511
2.290,604511
727,532475
727,532475
3.099,297896
2.542,462995
556,834901
21.665,762872
21.665,762872

(G3362811122247591
28/02/2022 11:22:25

Valor cota

3,787686511

3,789331333

3,790155406

3,790986160

3,793645090

3,794688473

3,795733515

Saldo cotas

28.877,057973

28.148,697279

27.783,197754

25.492,593243

24.765,060768

21.665,762872

Transacéo efetuada com sucesso por: JE687818 SABRINA Y ARRUDA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



